CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

O/C: 336.971

BZ06 30 00,00 21,005.781,86 173.455,80MORRAL
P400 4 00,00 10,5010.590,50 42.362,00PISTOLA PINT. CLASSIC GRAVEDAD

215.817,80

215.817,80

$   256.691,53

0,00

00,00
  Doscientos cincuenta y seis mil seiscientos noventa y un pesos con  53/100

OBS:  oc 336.971

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     36.425,72

IVA  10,50      4.448,01